
 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Z á p i s 

Rada Freestyle lyžování SLČR 

16. 05. 2023, Cukrovarnická 483/42 16200 

Praha, sídlo SLČR 

 

Program:  

1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti  
2. Volba zapisovatele  
3. Schválení programu  
4. Kontrola plnění úkolů zadaných minulou radou  
5. Zadání nových úkolů radou  
6. Nový člen T. Kraus – představení práce rady, cíle, vize ÚFL a náplň práce T.K. , jeho úloha v OSÚ  
7. Komentář k VH ÚAL 2023  
8. Konference 2023 – adaptace na nové stanovy, potřeby změn  
9. Statut ÚAL – aktualizace dle nových stanov  
10. Jednací řád VH, revize  
11. Zřízení rozpočtové pracovní skupiny – pravidla, náplň, členové  
12. Zřízení trenérské komise, náplň, složení  
13. Klíčování RF, fond rady – pravidla pro čerpání  
14. Seminář pro kluby – zajištění financování mimo SLČR  
15. Ekonomika ÚAL  
16. Letní SŘ  
17. Schválení RD, RDJ + reprezentační smlouvy  
18. Informace o práci SŘ (jednání SLČR, partneři, videa...)  
19. Vložení Hlasování per rollam z minulého období do zápisu.  
20. Různé  
21. Závěr zasedání  

 
Zúčastnění členové rady: Roman Dalecký, Daniel Honzig, Michal Peč, Tomáš Kraus 
Hosté: Monika Maixner 
 
1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti 

Jednání Rady ÚFL zahájil předseda R. Dalecký a přivítal všechny přítomné. Následně členové Rady FL 

schválili program i hosty jednání Rady FL. 

 

2. Volba zapisovatele 
Návrh Monika Maixner 

 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

   PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
3. Schválení programu 

 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou 
 

Rada ÚAL bere na vědomí informace o splněných úkolech.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 
 
 

5. Zadání nových úkolů radou 
 

- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky ke statutu úseku do 20. června. 

- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky k jednacímu řádu VH úseku do 20. 

června. 

- Roman Dalecký má za úkol svolat členy rozpočtové pracovní skupiny. 

- Tomáš Kraus má za úkol svolat trenérskou komisi a zahájit její činnost. 

- Založení fondu rady pod RF UFL. Zástupci komise musí zaslat jména sportovců za disciplíny (MO, SX, SS/BA) 

do 25. května. 

- Roman Dalecký připraví náplň semináře pro kluby. Daniel Honzig rozešle na kluby a zajistí účast a místo.  

- Zástupci disciplín zašlou Romanu Daleckému do 22. května RD a RDJ.  

 

Rada UAL bere na vědomí zadání nových úkolů 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 
 

 

6. Nový člen T. Kraus – představení práce rady, cíle, vize ÚFL a náplň práce T.K., jeho úloha v OSÚ  

Hlavním Úkolem TK by měla být synergie s DH při vyhledávání a oslovování úsekových partnerů, zapojení 

se do přípravy a realizace náborových akcí a společných úsekových akcí.  

 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 
 

7. Komentář k VH ÚAL 2023 

Rada ÚFL bere na vědomí schválené body, na kterých musíme pracovat, VH pověřila k založení pracovní skupiny 
Rozpoče.t 

 

 

 

8. Konference 2023 – adaptace na nové stanovy, potřeby změn  

Proběhla diskuze ke Konferencí SLČR. 

Rada Freestyle lyžování bere na vědomí informaci o Konferenci SLČR. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 

9. Statut ÚAL – aktualizace dle nových stanov 

Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky ke statutu úseku do 20. června. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
 
10. Jednací řád VH, revize  

 
Rada Freestyle lyžování bere na vědomí informaci o zaslání připomínek k jednacímu řádu VH úseku do 
20. června.  
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

11. Zřízení rozpočtové pracovní skupiny – pravidla, náplň, členové 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování   všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

Složení pracovní skupiny – Roman Dalecký, Marek Zvalený, Josef Kalenský, Petr Správka, Aleš Valenta 

Úkol pracovní skupiny je připravit nový návrh klíčů pro dělení rozpočtů UFL pro příští VH, a to nejpozději 
do 31.12. 2023, pokud bude fungovat nová evidence SLČR. Předseda rozpočtové skupiny má za úkol 
svolat členy této pracovní skupiny. 

Rada UFL schvaluje složení rozpočtové pracovní skupiny a náplň rozpočtové pracovní skupiny.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0  schváleno 

 

12. Zřízení trenérské komise, náplň, složení 

 
Probíhá diskuze ohledně zřízení trenérské skupiny. 
 
Složení komise – Vojtěch Bínek, Zdeněk Chrástecký, Josef Kalenský, Tomáš Kraus (předseda), Daniel 
Honzig, Martina Konopová 
 
Trenérská komise Rady UFL má za náplň činnosti přípravu a selekci důležitých tréninkových materiálů pro 

všechny naše trenéry, zajištění školení, seminářů a všeobecného vzdělávání trenérů. Podmínkou k podpisu 

trenérských smluv se SLČR bude účast na 2 seminářích /rok a absolvování každoročního zhodnocení studia a 
dále pověřuje předsedu komise T. Krause ke svolání komise a zahájení její činnosti. 
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0  schváleno 

 
13. Klíčování RF, fond rady – pravidla pro čerpání 

 
Rada UFL schvaluje založení fondu rady pod RF UFL, který bude sloužit k přímé podpoře vybraných 
talentovaných sportovců a dává za úkol zástupcům komise zaslat jména těchto sportovců za disciplíny 
(MO, SX, SS/BA) do 25. května. Mezi tyto sportovce bude dělena částka 240 tisíc korun.  
 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
14. Seminář pro kluby – zajištění financování mimo SLČR 

 
Roman Dalecký připraví náplň semináře. DH rozešle na kluby a zajistí účast a místo.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 



 

 

Svaz lyžařů České republiky  

Cukrovarnická 483/42  

162 00 Praha 6 

+420 220 980 618 

 ski@czech-ski.com  

www.czech-ski.com 

 
15. Ekonomika ÚAL 

 
UFL bere na vědomí informace a čerpání z rozpočtu za 4/23. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
16. Letní SŘ 

 
Rada UFL schvaluje letní soutěžní řád. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 
hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
17. Schválení RD, RDJ + reprezentační smlouvy 

 
Rada UFL schválila hlasování per rollam, které proběhne 23. května, které se bude týkat RD a RDJ týmy. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
18. Informace o práci SŘ (jednání SLČR, partneři, videa…) 

 
Rada UFL schvaluje informaci o práci SŘ. 

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
19. Vložení hlasování per rollam z minulého období do zápisu 

 
Rada UFL schválila rozpočet, který předloží ke schválení, jako rada na VH.  

 PRO PROTI ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

hlasování  všichni 0 0 schváleno 

 
 
20. Různé 
 
21. Závěr zasedání 

 

Předseda R. Dalecký se rozloučil se členy rady. 

 

zapsala: Monika Maixner 

     ověřil: Roman Dalecký a Daniel Honzig 


	1. Zahájení zasedání, kontrola usnášeníschopnosti
	2. Volba zapisovatele
	3. Schválení programu
	4. Kontrola plnění úkolu zadaných minulou radou
	5. Zadání nových úkolů radou
	- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky ke statutu úseku do 20. června.
	- Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky k jednacímu řádu VH úseku do 20. června.
	- Roman Dalecký má za úkol svolat členy rozpočtové pracovní skupiny.
	- Tomáš Kraus má za úkol svolat trenérskou komisi a zahájit její činnost.
	- Založení fondu rady pod RF UFL. Zástupci komise musí zaslat jména sportovců za disciplíny (MO, SX, SS/BA) do 25. května.
	- Zástupci disciplín zašlou Romanu Daleckému do 22. května RD a RDJ.
	Členové rady Freestylového lyžování mají za úkol zaslat připomínky ke statutu úseku do 20. června.
	10. Jednací řád VH, revize
	Rada Freestyle lyžování bere na vědomí informaci o zaslání připomínek k jednacímu řádu VH úseku do 20. června.
	12. Zřízení trenérské komise, náplň, složení
	Probíhá diskuze ohledně zřízení trenérské skupiny.
	Složení komise – Vojtěch Bínek, Zdeněk Chrástecký, Josef Kalenský, Tomáš Kraus (předseda), Daniel Honzig, Martina Konopová
	Trenérská komise Rady UFL má za náplň činnosti přípravu a selekci důležitých tréninkových materiálů pro všechny naše trenéry, zajištění školení, seminářů a všeobecného vzdělávání trenérů. Podmínkou k podpisu trenérských smluv se SLČR bude účast na 2 s...
	13. Klíčování RF, fond rady – pravidla pro čerpání
	Rada UFL schvaluje založení fondu rady pod RF UFL, který bude sloužit k přímé podpoře vybraných talentovaných sportovců a dává za úkol zástupcům komise zaslat jména těchto sportovců za disciplíny (MO, SX, SS/BA) do 25. května. Mezi tyto sportovce bude...
	14. Seminář pro kluby – zajištění financování mimo SLČR
	15. Ekonomika ÚAL
	UFL bere na vědomí informace a čerpání z rozpočtu za 4/23.
	16. Letní SŘ
	Rada UFL schvaluje letní soutěžní řád.
	17. Schválení RD, RDJ + reprezentační smlouvy
	Rada UFL schválila hlasování per rollam, které proběhne 23. května, které se bude týkat RD a RDJ týmy.
	18. Informace o práci SŘ (jednání SLČR, partneři, videa…)
	Rada UFL schvaluje informaci o práci SŘ.
	19. Vložení hlasování per rollam z minulého období do zápisu
	Rada UFL schválila rozpočet, který předloží ke schválení, jako rada na VH.
	20. Různé
	21. Závěr zasedání

